附件2：
武昌首义学院第三次学生代表大会代表资格审查报告
XXX学院（基地）
第三次学生代表大会代表资格审查委员会：
XX学院（基地）党总支、XX学院（基地）分团委对出席武昌首义学院第三次学生代表大会的代表进行了资格审查，现将代表资格的审查结果报告如下：
根据《中华全国学联章程》《高校学生代表大会工作规则》的有关规定，按照《关于召开武昌首义学院第三次学生代表大会的通知》要求，XX学院（基地）认真贯彻民主集中制原则，坚持自下而上，充分酝酿协商，广泛听取意见，选举产生学代会代表 XX名。其中，女性代表 XX名，占代表总数的XX %；少数民族代表XX名，占代表总数的 XX %，中共党员（含预备党员） XX名，占代表总数的 XX ％，非校、院（基地）学生会组织工作人员代表 XX 名，占代表总数的 XX %，这次选出的代表从构成上充分体现了代表的广泛性和先进性。
XX学院党总支对 XX名代表的资格逐一进行了审查，审查结果认为全体代表的产生都符合选举办法的有关规定和要求，所有代表资格有效。
现向武昌首义学院第三次学生代表大会代表资格审查委员会报告，请审议通过。

XX学院党总支              XX学院分团委
        （盖章）                       （盖章）

[bookmark: _GoBack]                               2024年  月  日